
Услпви за кпристеое на библиптечнипт материјал 

Изнпспт на уписпт вп Оддлелениетп кнпжен фпнд и услуги изнесува 300 денари гпдишнп. 

Истипт мпже да се наплати на две еднакви рати пп 150 денари. 

Библиптечнипт материјал се ппзајмува за 10 дена сп услпв за прпдплжуваое на уште 10 

дена. 

Дпкплку ппзајменипт библиптечен материјал не се врати вп предвиденипт рпк, истипт се 

наплаќа задпцнение пд 5,00 денари за секпј ппзајмен примерпк дневнп. 

При пштетуваое, губеое или уништуваое на библиптечнипт материјал кприсникпт е 

дплжен да ја надпмести направената штета, а за ппсебни вреднпсти пд книжнипт 

материјал (ретки книги, уникати) пдлучува Кпмисијата кпја се фпрмира вп библиптеката за 

таа цел. 

 

 


